
2014年度版ボデー寸法図集 掲載車種

※掲載車種は予定車種です。　発行時には変更になる可能性があります。 
※掲載車種・訂正および追加変更は、弊社商品情報サイト http://www.rt-web.jp/products/でもご確認いただけます。 

 

ZRR80G・80W・85G・85W,ZWR80G

NKE165

NKE165G

GWS214

ZRR80G・80W・85G・85W,ZWR80G

ZSU60W･65W,AVU65W

GSE30･31･35,AVE30

USF40･41･45･46,UVF45･46

 

DR16T

T32

B21W

B21W

 

DA16T

MK32S

MK32S

MR31S

 

LA600S･610S

LA600S･610S

　トヨタ
ヴォクシー

カローラアクシオ（ハイブリッド）

カローラフィールダー（ハイブリッド）

クラウンマジェスタ

ノア

ハリアー

レクサスIS

レクサスLS

　ニッサン 
NT100クリッパー

エクストレイル

デイズ

デイズハイウェイスター

　スズキ
キャリイ

スペーシア

スペーシアカスタム

ハスラー

　ダイハツ
タント

タントカスタム

　マツダ
アクセラ

アクセラハイブリッド

スクラムトラック

フレアワゴン

フレアワゴンカスタムスタイル

　スバル
XV

XVハイブリッド

インプレッサ

　ホンダ
Ｎ-ＷＧＮ

アコードハイブリッド

ヴェゼル

ヴェゼルハイブリッド

オデッセイ

フィット 

フィットハイブリッド

　ミツビシ
ｅKワゴン

ｅKカスタム

 

BM

BY

DG16Ｔ

MM32S

MM32S

 

GP7

GPE

GJ2･3･6･7,GP2･3･6･7

 

JH1･2

CR6

RU1･2

RU3･4

RC1･2

GK3･4･5･6

GP5･6

 

B11W

B11W


